Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 448 DE 13 DE SETEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 026/2022 da Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

Revogar as Portarias que autorizaram os servidores abaixo relacionados a

conduzirem os veículos desta Municipalidade, a partir desta data:

LAERCE BASTOS DE SOUZA
MARIA LUIZA PEREIRA CARVALHO
DANIEL PINHO BARREIRA
MARIA DA PENHA BARBOSA
ROSANA DE JESUS VIEIRA CARVALHO
JORGE AUGUSTO FERREIRA GOMES
NATALIA GUIMARÃES FRANÇA
ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS
JORGE ANDRE FIDELIS

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 13 de setembro de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito